Odměna a platební podmínky 

Celková cena je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu S ustanovením § 2 zákona č. 
526/1990 Sb., O cenách, V platném Zněnía je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

Cena bez DPH : 479.000,- Kč 
DPH 100.590,- Kč 
Cena: 579.590,- Kč 

(slovy:Pětset sedmdesát devět tisíc pětset devadesát korun českých) 

Uvedená cenaje úplná a konečná. 

Výše uvedená plnění budou Zhotovitelem Objednateli fakturována za níže uvedených 
podmínek po předáníčistopisu projektové dokumentace prosté Objednatelem vytknutých vad: 

Po předání projektové dokumentace pro provádění stavby má Objednatel 30 dnů ode dne